
BMW Golf Cup 2022 - Autohaus Hansa Nord - 16.07.2022

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 45.0

GC Fehmarn e.V. - AB Herren: gelb Par: 72 Slope: 133 Course: 72.1
Damen: rot Par: 72 Slope: 133 Course: 73.8 Stand: 17.07.22, 10:17 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Damen HCP Pro bis 28,4
1 1 Wesemann, Silke Grevenmühle, GC  10,9/ 15  20  33 90/11,1

2 Körner, Helga Fehmarn, GC  16,2/ 21  15  34 95/16,1
3 Rümker, Janine Fehmarn, GC  19,2/ 24  13  33 99/19,2
4 Kamp- Schönbeck, Wiebke Fehmarn, GC  22,1/ 28  10  28 108/22,1
5 Stroben, Marion Fehmarn, GC  26,3/ 33   9  31 110/26,3
* Baal, Tatjana Fehmarn, GC  24,5/ 31   9  30 109/24,5
7 Anders, Bärbel Hohwachter Bucht  27,1/ 34   7  26 116/27,1
* Rebstock, Anke Fehmarn, GC  19,1/ 24   7  20 112/19,4
* Schulte, Jutta Fehmarn, GC  20,6/ 26   7  28 106/21,6

10 Grieme, Susanne HH-Oberalster, GC  26,5/ 33   6  20 121/26,5
11 Wenzel, Birgit Fehmarn, GC  26,5/ 33   5  26 115/26,5

* Steenbock, Angela Fehmarn, GC  26,5/ 33   5  28 113/26,5
* Möller, Carmen Fehmarn, GC  17,7/ 23   5  16 115/18,6

14 Behrendt, Dr. Uta Ber GC Stolper Heide  26,5/ 33   2  15 126/26,5
-- New, Martina Fehmarn, GC  20,5/ 26 Nicht Angetreten

Brutto Herren HCP Pro bis 12,4
1 1 Beneken, Tyge Fehmarn, GC   9,9/ 12  29  40 80/9,3

2 Friede, Jörg Fehmarn, GC   3,8/  5  28  33 80/3,8
* Urbach, Dr. Thomas Wiesensee, GC   3,2/  4  28  32 80/3,2
4 Langholz, Thomas Fehmarn, GC  11,1/ 13  20  31 90/11,1
5 Wesemann, Peter Grevenmühle, GC  11,1/ 13  18  30 91/11,1
6 Schütz, Dr. Dag Velbert-Gut, GC  10,5/ 12  17  27 93/10,5
* Grußendorf, Karsten Fehmarn, GC  12,3/ 15  17  31 92/12,4
8 Wespiser, Gerald Fehmarn, GC  11,3/ 13  15  27 94/11,3
* Rümker, Thomas Fehmarn, GC  11,0/ 13  15  24 97/11,6

Herren Klasse A Netto Herren HCP bis 12,4
1 1 Beneken, Tyge Fehmarn, GC   9,9/ 12  29  40 80/9,3
2 2 Friede, Jörg Fehmarn, GC   3,8/  5  28  33 80/3,8
3 3 Urbach, Dr. Thomas Wiesensee, GC   3,2/  4  28  32 80/3,2

4 Langholz, Thomas Fehmarn, GC  11,1/ 13  20  31 90/11,1
* Grußendorf, Karsten Fehmarn, GC  12,3/ 15  17  31 92/12,4
6 Wesemann, Peter Grevenmühle, GC  11,1/ 13  18  30 91/11,1
7 Wespiser, Gerald Fehmarn, GC  11,3/ 13  15  27 94/11,3
* Schütz, Dr. Dag Velbert-Gut, GC  10,5/ 12  17  27 93/10,5
9 Rümker, Thomas Fehmarn, GC  11,0/ 13  15  24 97/11,6
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Herren Klasse B Netto Herren HCP 12,5 bis 28,4
1 1 Jessen, Heiko Fehmarn, GC  17,6/ 21  23  44 85/16,4
2 2 Anders, Bernd Hohwachter Bucht  21,3/ 25  16  41 92/20,9
3 3 Saba, Jörg Fehmarn, GC  13,8/ 16  24  39 85/13,3

4 Schunke, Steffen Fehmarn, GC  25,6/ 30  11  36 102/25,1
5 Wenzel, Thomas Fehmarn, GC  21,7/ 26  14  35 99/21,7
6 Kuhlmann, Thomas HSV Golf-Club  23,6/ 28   9  34 102/23,6
7 Gaebert, Ralf Fehmarn, GC  23,7/ 28  11  33 103/23,7
* Brandt, Dr. Michael Uhlenhorst, G&LC  16,7/ 20  18  33 95/16,7
9 Christiansen, Brian Oberneuland, GC  19,2/ 23  13  32 99/19,2
* Zickermann, Uwe Fehmarn, GC  18,7/ 22  13  32 98/18,7
* Klingenberg, Hans Fehmarn, GC  17,1/ 20  14  32 96/17,1
* Rebstock, Wolfgang Fehmarn, GC  15,0/ 18  15  32 94/15,0

13 Allemann, Martin Fehmarn, GC  13,6/ 16  17  31 93/13,6
* Eichhorn, Frank Fehmarn, GC  18,9/ 22  12  31 99/18,9

15 Fisler, Dr. Andreas Hünxerwald, GC  16,4/ 19  15  30 97/16,4
* Alpen, Thomas Fehmarn, GC  16,5/ 20  16  30 98/16,5
* Stroben, Reinhard Fehmarn, GC  24,7/ 29   9  30 107/24,7

18 Schilling, Andreas Jersbek, GC  21,1/ 25  12  29 104/21,4
19 Steenbock, Torsten Fehmarn, GC  18,9/ 22  13  28 102/19,4
20 Heitzmann, Reinhard Fehmarn, GC  17,2/ 20  13  27 101/17,4
21 Schill, Oliver Fehmarn, GC  18,1/ 21  10  26 103/18,6

* Grünberg, Alexander Eimsbütteler TV Golf  12,5/ 15  16  26 97/12,5
* Dlugosch, Jürgen Fehmarn, GC  18,8/ 22  13  26 104/18,8

24 Schmitz, Dr. Martin Fehmarn, GC  21,6/ 26  10  25 109/21,8
25 Jürgensen, Björn Hohwachter Bucht  25,7/ 30   3  24 114/25,7
26 Werder, Martin Fehmarn, GC  12,7/ 15  12  23 100/13,2

* Feilhaber, Frank Fehmarn, GC  27,4/ 32   7  23 117/27,4
28 Hochmann, Dirk Wulfsmühle, GA Gut  26,5/ 31   5  22 117/26,5
29 Claußen, Wolfgang Worpswede, GC  27,3/ 32   4  21 119/27,3

* Pries, Branco Fehmarn, GC  19,2/ 23   6  21 110/24,7
* Schuster, Christian Hohwachter Bucht  16,6/ 20   8  21 107/16,6

32 Frohberg, Dirk Fehmarn, GC  24,4/ 29   4  17 120/24,4
-- Weilandt, Marius-Joachim Fehmarn, GC  26,5/ 31 Nicht Angetreten

Damen Netto Damen HCP bis 28,4
1 1 Körner, Helga Fehmarn, GC  16,2/ 21  15  34 95/16,1
2 2 Wesemann, Silke Grevenmühle, GC  10,9/ 15  20  33 90/11,1
3 * Rümker, Janine Fehmarn, GC  19,2/ 24  13  33 99/19,2

4 Stroben, Marion Fehmarn, GC  26,3/ 33   9  31 110/26,3
5 Baal, Tatjana Fehmarn, GC  24,5/ 31   9  30 109/24,5
6 Kamp- Schönbeck, Wiebke Fehmarn, GC  22,1/ 28  10  28 108/22,1
* Steenbock, Angela Fehmarn, GC  26,5/ 33   5  28 113/26,5
* Schulte, Jutta Fehmarn, GC  20,6/ 26   7  28 106/21,6
9 Anders, Bärbel Hohwachter Bucht  27,1/ 34   7  26 116/27,1
* Wenzel, Birgit Fehmarn, GC  26,5/ 33   5  26 115/26,5

11 Grieme, Susanne HH-Oberalster, GC  26,5/ 33   6  20 121/26,5
* Rebstock, Anke Fehmarn, GC  19,1/ 24   7  20 112/19,4

13 Möller, Carmen Fehmarn, GC  17,7/ 23   5  16 115/18,6
14 Behrendt, Dr. Uta Ber GC Stolper Heide  26,5/ 33   2  15 126/26,5
-- New, Martina Fehmarn, GC  20,5/ 26 Nicht Angetreten
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Sonderwertung C Netto HCP 28,5 bis --
1 1 Küsel, Petra Fehmarn, GC  37,4/ 44   8  44 108/31,4
2 2 Breves, Gerhard HH-Oberalster, GC  31,5/ 37   8  39 106/26,8
3 3 Brandt, Dr. Gisela Uhlenhorst, G&LC  31,1/ 38   9  37 109/31,1

4 Pätzold, Johannes Fehmarn, GC  35,9/ 42   5  32 118/35,9
5 Häußer, Andreas Westerwald, GC  31,1/ 37   5  30 115/31,1
6 Schween, Mirko Brodauer Mühle, GC  31,2/ 37   6  29 116/31,2
* Wöstenkühler, Evelin Oberneuland, GC  31,9/ 39   2  29 118/31,9
8 Saß, Gerhard Fehmarn, GC  35,5/ 42   4  26 124/35,5

THE BMW Golf Challenge - Bahn 15
1 Wenzel, Thomas Fehmarn, GC  21,7/ 26 99/21,7
2 Friede, Jörg Fehmarn, GC   3,8/  5 80/3,8

The Hole in One Challenge - Bahn 9

Longest Drive - Bahn 19
1 Breves, Gerhard HH-Oberalster, GC  31,5/ 37 Herren 106/26,8
2 Brandt, Dr. Gisela Uhlenhorst, G&LC  31,1/ 38 Damen 109/31,1

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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